ו. צו מבחן למשך שנה. על הנאשם לשמור על קשר הדוק עם שירות המבחן, בהתאם לתסקיר
ולהמלצות השירות, לרבות השתתפות בסדנא הפסיכו-חינוכית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ח חשוון תשע"ה, 11 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.